

# **FYNS FLYTTEFORRETNING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2014**

---

**Connie Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYNS FLYTTEFORRETNING ApS  
Stat-Ene-Vej 135  
5220 Odense SØ

CVR-nr: 26045452  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9B  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt opmagasinering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Bruttoresultatet er faldet med tkr. 345 i forhold til regnskabsåret 2012/13, svarende til et fald på 33,1 %. Årets resultat før skat er faldet med tkr. 200 og udgør i 2013/14 tkr. -506.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital.

Ledelsen forventer en øget omsætning fra primo 2014-15, idet der allerede ligger flere større ordre fra større kunder.

Resultatet for året 2014/15 forventes herfor at være bedre end i 2014/15.

Ledelsen og dennes familie vil i den mellemliggende periode stille den fornødne kapital til rådighed.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>697.616</b>	<b>1.042.648</b>
Personaleomkostninger .....	1	-976.481	-1.350.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.100	-20.755
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-286.965</b>	<b>-328.445</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-56.955	-65.073
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-343.920</b>	<b>-393.518</b>
Skat af årets resultat .....	3	-162.429	87.669
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-506.349</b>	<b>-305.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-506.349	-305.849
<b>I alt .....</b>		<b>-506.349</b>	<b>-305.849</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.400</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.400</b>	<b>40.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.801	100.185
Udsudte skatteaktiver .....		74.123	236.552
Andre tilgodehavender .....		18.556	53.635
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.480</b>	<b>390.372</b>
Likvide beholdninger .....		5.843	1.825
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>205.323</b>	<b>392.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>237.723</b>	<b>432.697</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.427.087	-920.738
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-1.302.087</b>	<b>-795.738</b>
Gæld til banker .....		339.413	422.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.099	69.204
Anden gæld .....		431.889	388.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		741.409	347.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.539.810</b>	<b>1.228.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.539.810</b>	<b>1.228.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>237.723</b>	<b>432.697</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	783.527	1.127.292
Pensionsbidrag	97.964	146.443
Andre personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	94.989	76.603
	<b>976.481</b>	<b>1.350.338</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	34.794	38.763
Garantiprovision	2.625	2.250
Gebyrer m.v.	0	3.465
Renter, kreditorer	516	2.298
Renter, lån	19.018	6.063
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	0	12.234
	<b>56.954</b>	<b>65.073</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-87.669
Ændring af udskudt skat	162.429	0
	<b>162.429</b>	<b>-87.669</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-920.738	-795.738
Årets resultat	0	-506.349	-506.349
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.427.087</b>	<b>-1.302.087</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed og at selskabets ejere fortsat stiller kredit til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør. Årsregnskabet er herfor af ledelsen udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

#### 6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Garantistillelse over for Færdselsstyrelsen kr. 150.000.